
La Presidente della Consulta degli Studenti del Conservatorio di Musica “Santa Cecilia” di Roma 

 

VISTA la Legge n. 508 del 21.12.1999; 

VISTO il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003; 

VISTO il vigente Statuto del Conservatorio “Santa Cecilia”; 

VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti del Conservatorio di musica S. Cecilia (prot. 

3664/AL7 del 3.05.2012); 

PRESO ATTO che la rappresentante degli studenti in Consiglio Accademico Veniero Katia non è 

più in possesso dei requisiti necessari alla funzione di rappresentante degli studenti secondo l’Art. 11 
comma 1 lettera c) e l’Art. 12 comma 2 del sopracitato Regolamento, 

 

DECRETA 

l’apertura delle candidature per la carica di rappresentante in Consiglio Accademico a partire dalle 
ore 12 di lunedì 05/05/2025 fino alle ore 23:59 di venerdì 16/05/2025. Gli studenti e le studentesse in 

possesso dei requisiti di eleggibilità possono inviare la propria candidatura alla Segretaria della 

Consulta Seitz Lavinia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roma, 05/05/2025 

La Presidente della Consulta degli Studenti 

Lorenza Lucaferri 

Prot. n. 0004982 anno 2025 del 05/05/2025


